33 **O**mnibus festis huius ferie. **S**anda
 menseis plenarie celebrat. **I**tem
 quidem dicitur proinde cum dicitur
 et quod de dicitur. **A**d dicitur festum
 sancti dicitur 2^o et 3^o feria menseis
 2^o pro dicitur affertur dicitur missa
 celebratur in omnibus quod dicitur in
 pro ca^o habitum est **S**icut dicitur

Item dicitur in tempore adventu dicitur **Ca. 2^o**

Item dicitur in tempore adventu
 dicitur celebratur adventu
 dicitur pro agenda. atq^o
 in die dicitur pro tempore adventu
 dicitur Cigendi, quod dicitur pro
 adventu. quod dicitur pro
 adventu. **A**ffertur proinde quod dicitur
 legatur dicitur sancti augustini
 legatur dicitur, moyses dicitur
 festum sancti dicitur in eadem quinta
 menseis. tunc dicitur dicitur 3^o feria
 procedente legatur ad vigiliis, **A**ffertur
 proprie collecte que in dicitur dicitur
 dicitur dicitur ad laudes 2^o tercias. non